

## AAASRB9A88G Materiale înlocuire țeavă apă Grădinița 6

I.D.: 97316865

Data publicării 13.05.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 578,56 RON - 578,56 RON

Descriere: Teava PEHD apa, Valrom, PE100, PN 10 bar, D.32mmx1,9mm, colac, Lmax.200m - E4 64000086 M 75,00 3,18 3,18 238,50 20 #Niplu, Jinan Meide, fonta zincata, 280 FE-FE, pentru imbinari prin filet, D. 1" - F1 45028004 buc 2,00 8,14 8,14 16,28 30 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FE-FI - F1 40560424 buc 1,00 44,96 44,96 44,96 40 #Cot, Atusa, fonta zincata, 90 grade, 90 FI-FI, pentru imbinari tevi la 90, D. 1" - F1 45009004 buc 1,00 8,14 8,14 8,14 50 #Racord compresiune, Irritec, F, D.32x1" - F1 64100408 buc 5,00 7,64 7,64 38,20 60 #Reductie, Atusa, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1"FE<sup>x</sup>3/4"FI - F1 45024107 buc 2,00 4,95 4,95 9,90 70 #Reductie, Atusa, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1"FE<sup>x</sup>1/2"FI - F1 45024106 buc 2,00 5,37 5,37 10,74 80 !ROBINET ALAMA BIANCHI CU SERTAR FI-FI 1' - E6 40U30445 buc 2,00 46,13 46,13 92,26 90 !CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - F1 69000012 buc 1,00 13,87 13,87 13,87 100 Colier intarit, Irritec, D.40x3/4" - C0 64101706 buc 1,00 15,55 15,55 15,55 110 #Niplu redus, Atusa, fonta zincata, FE-FE, pentru imbinari rin filet, D. 1"x3/4" - F1 45024503 buc 1,00 7,72 7,72 7,72 120 #Manson compresiune, Irritec, D.32 - F1 64100103 buc 2,00 9,16 9,16 18,32 130 #Cot compresiune, Irritec, FF, D.32mm - F1 64100603 buc 7,00 9,16 9,16 64,12